PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092/2023

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em
concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar os itens 19, 21, 39, do processo
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 092/2023, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR, PARA SERVIR AOS USUÁRIOS
DO SISTEMA EDUCACIONAL DE ENSINO PÚBLICO MUNICIPAL. EMPRESA: SAHARATUR
TRANSPORTES E LOCAÇÃO AUTOMOTIVA LTDA, ITEM 19 – VALOR: R$ 166.538,00 (cento e
sessenta e seis mil quinhentos e trinta e oito reais). EMPRESA: PL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO,
LOCAÇÃO E LIMPEZAS LTDA, ITEM 21 – VALOR: R$ 164.966,00 (cento e sessenta e quatro mil
novecentos e sessenta e seis reais); ITEM 39 – VALOR: R$ 145.876,00 (cento e quarenta e cinco mil
oitocentos e setenta e seis reais). Data da Homologação: 29/08/2024. Maiores informações: tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 29/08/2024.  Marcos Vinícius Araújo De Amorim – Secretário
Municipal de Educação.

Edição 4.284 | Ano 16
29 de agosto de 2024

Página 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 092/2023 IX

Certificação Digital: UYVCNFTL-S8M9TB51-DSSYBTOP-THUP9GDB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas